
U C H W A Ł A  Nr XXXIX/277/2006  
Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 29 czerwca 2006 r. 
 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróŜniania zbiorników 

bezodpływowych 
 
Na podstawie art. 6 ust. 2-4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach1 (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ustala się górne miesięczne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości lub osoby 
posiadające inny tytuł prawny do nieruchomości (np. dzierŜawca, najemca): 
1. za odbiór odpadów komunalnych na terenie miasta w wysokości: 
    a) 6,50 zł + 7% VAT za jednorazowy wywóz odpadów z  pojemnika V 110/120 litrów, 
    b) 13,00 zł + 7% VAT za jednorazowy wywóz odpadów z pojemnika V 240 litrów, 
    c) 35,00 zł + 7% VAT za jednorazowy wywóz odpadów z pojemnika PA 1100 litrów, 
    d) 35,00 zł/m3 + 7% VAT za jednorazowy wywóz odpadów z pojemnika KP-7 o poj. 6,5 m3, 
    e) 60,00 zł + 7 % VAT za załadunek ręczny 1 m3 odpadów luzem, 
2. za odbiór i transport nieczystości ciekłych 18,00  zł + 7% VAT za 1 m3.  
 

§ 2. 
 

Stawki opłat, o których mowa w § 1, obejmują odbiór odpadów komunalnych oraz odbiór i 
transport nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości, podmiotów prowadzących 
działalność gospodarczą oraz innych niŜ mieszkańcy podmiotów i instytucji nieprowadzących 
działalności gospodarczej. 

§ 3. 
 

Opłaty, o których mowa w § 1, wnosić będzie właściciel nieruchomości na rzecz Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

/-/ mgr Zenon Wojda 


